**Affore turmis**

**Sum pede stratus domini ante sacros**  
**Sæpe qui nostris madidi fuere**  
**Fletibus: quos hi studuere cani**

**Tergere crines**

**In deum postq; positus quieuit**  
**Feruos: & cessit requiem labori**  
**Plura conscripsi memoranda quorū**

**Milia cernis**

**Scripta quæ priscis fuerat libellis**

Barbaris lingua cecini latina

Vt forent cunctis monumēta patrū

Cognita seclis

Hec fuit uaste regionis aruis

Vita:quā Christi colui timore

Post senex victū scelus omne fœlix

Astra subiui

Conditi sacre cineres fuerunt

Virginis templo:miseranda tellus

Sancta dum penas luit & ruine

Subditur hostis

Qua pius princeps tumulor sub aram

Gratia donet:venie perhennis

Cuius est dignus meriti uiator

Criminis expers

Mira que fecit referunt uetusti

Codices Iesu:tribuens honori

Nominis nostri:ueneranda totum

Iure per orbem

Principi laudes superum canamus

Incolo cuius meritis olimpum

Cuius & fusī cruce nos redemit

Sanguinis imber

Qui legis nostre documenta uite  
Ut tuis mundi precibus redemptor  
Annuat: supplex pia uota fundam  
Tempus in omne:

τελος

Wittenburgii impressum per  
Ioannem Gronenberg.  
Anno. M. D. VIII.

*quod sit enim  
Unde syntaxis quae est?*

*Alioquin etiam be. Bonifacius Hoy  
dicitur sed et in dictionibus eius  
exhortat nos sic regulit utrum  
consecutus*

*et al. 17*

*Expositio quod sit enim  
propositio Dicitur  
Huius etiam omnia*

Quatuor greci populiua feste, annis 26  
de non celebrab: occia sicut tui  
Et pueri duxi vobis, sanctissimam vestem. *Ag*  
Te prior noster, forma duxi. *Pro* duxi  
sem huius anni amigd' dul' pincez. *Am* duxi aut; et pugn' lo. *Am* leto cotti de *ad* fiero pugn' *ad*  
benigne aut; et in orq. *Am*. *De hanclicu.*

*Opere illi eoz nullaten' posse pati curcuiu' thendi aeris. Si è uno mo*  
*nto qd' se aere at' heire exigit' a calore. qd' obliuione sui ardoris ne*  
*cet' è exira uenient' aere id refingari u' expelle ardore pugn' aeris in' *Ar* *du' fuit' redi*  
*duos mot' habent' trios dilatado aere thic' attingendo expellit calid' *San* tu' facta mag*  
*q' sp' itin' et' capata' u'ct' sui hanclic' secundu' tui uare sit patient'*  
*hor' q' pati' hanclic' q' tui nle egdit' quantitas passionis si q' sit pati*  
*ent' itin' et' nle tui et' hanclic' q' possib'le et' pati hanclic' sine dolor'*  
*corib' itin' et' dolor eoz l' ex pugn' e' su' l' ex omagatis nub' si dolet'*  
*bonae p'mori p' gill' ep' p' cap' splen' l' si sub diafrenitate ap' l'*  
*dolor sit hanclic' p' n' spissus sit VIII. et' è aliqd' nub' pati' me' sp'*  
*itin' et' moru' ipm' itin' moner' l' si ap' itin' op'nat his in'*  
*mod' hanclic' et' paru' u' spissus alto hanclic' cogit' ib' p' p'le'*  
*ne' toci' p' q' oecoma uocat' sit au' in' modis' l' ex necessitate nimia*  
*hanclic' h'c'li' n' n' q' p'le' l' ang'ia p'co' p'co' si' i' apate' u' i'*  
*p'co' p'le' l' ex ang'ia i' capice u'ar' sp' si' paciunt' q' i' l'acis*  
*p'co' apant' q' uaria; se' pessima h'c' au' sp' p'co' oecoma uocant'*  
*la h'c' i' l'ni' sua p'co' monet' i' sup'iora. p' al'ent' hor' tui sup'iora*  
*monet' i' it'iora usq' ad p'as'ias. p'. al' illi u' oecoma uocari q' e'*  
*si paciunt' erigi u' stare cogit' en' it'iru' hanclosus' toci' sp' usq' ad*  
*l'ad' u' a' h'c'li' usq' ad cubicol' moner' u' cubiti i' motu lassent' ib' s' em'li'*  
*si' l'collit' si' b. debet' l' ex defecione V'entis' l'ad' p'co' monet' i' it'iru'*  
*en' l'ollipato' it'iu' et' sp' l' ex nimio et' co' p'le' i' pleni' d'nat' defec' tui*  
*si l'ad' p'co' monet' ex mala op'lo' h'c' l'ad' l'li' fieri C'ompa' it'ru'*  
*co' sp' ex g'li' p' u' sc'li' et' h'c' l' ex g'li' u' g'li'. u'as' anhelit' op'late l' ex apate'*  
*i' refringente' q' al' ota' i' uno loco coadunat' al' duo i' simili' r'as' audi' q'*  
*h'c'adunata' i'currut' q' au' q' medicit' h'c'adu' di'c'it' n' si it'iru' è labore'*  
*i' ang'ia anhelant' u' anhelit' debil' u' u' sit extremates u'ar' h'c'li' s'c'li' s'c'li'*  
*sp' si ad in'cio' offe' sit ex defecione it'icu' l'ad' p'co' monet' si' u' ex mag'*  
*mod' defec' app'et' u' h'c'li' p'le' q' sp' l' monet' flaci' ollipato' it'iu' et' sp' l'g'li'*  
*si sit ex apate' è tui u' sine seruat' si u' seruant' tui' q' si ollipato' ex h'c' sit*  
*mona sit u' iflo' p'co' app'et' maior sp' em'it' q' ac'li' si anhelit' u' dor'*  
*è maiore iflo' sit u' magis' t'ho' sp' q' em'it' u'le' it'elli' q' ex nimio*  
*u' i' ecclion' mar' si tact' si sit calid' l' ex'li'cat' u' h'c'li' magna i' lig' h'c'li'*  
*u' cap' i'cedat' si anhelit' p'li' u' tard' calid' ex'li' ex'li' ex'li' ex'li'*  
*u' nuncat' l' u'c'li' Anhelit' p'li' u' tard' calid' ex'li' ex'li' ex'li' ex'li'*  
*è h'c'li' n' lig' more' è ec'li' Sust' nob' d'li' de' signis' anhelit' n' s' m' i' cipi'*  
*au' si pallio' ec'li'li' ex'li'li' si it'iu' sp' u'c'li' n' lig' u'c'li' i' cipi' medi'*  
*au' u' it'iru' u'c'li'li' or' u' p' anhelit' eu'et' si ex'li' ex'li' ex'li' ex'li'**